Nails Paket 2.0

Nails Paket 2.0

Titel
Zulassungsnummer 7485324
Veranstalter
Adresse: Jezz it! GmbH
Buchenweg 26
25479 Ellerau
Telnr: +49 800 2428300

E-Mail-Adresse:
Webseite:

support@jezzit.de

https://www.jezzit.de

Lehrgangsziel

Vermittlung von Kenntnissen zur kiinstlichen Nagelmodellage mit Schablone oder Tips

Inhalte

Lehrgangsinhalte:

Medien, die Bestandteile des
Fernlehrangebots sind:

Hygiene, Anatomie des Nagels, Materialkunde,

Richtige Sitzposition, Apex, Problemnagel,
Richtiges Abfeilen, Basis, FormMix, Uberlange,

Mandel, Kindermanikire, Nagelerkrankungen

Videos, Fremdkontrollaufgabe

Abschluss

Abschluss:

Art des Abschlusses:

institutsinterne Prifung

institutsinterne Prifung

Voraussetzungen



Teilnahmevoraussetzungen:

Prifungsvoraussetzungen:

Vorkenntnisse sind nicht erforderlich, es bedarf

keiner schulischen oder beruflichen
Qualifikationen, Beherrschung der deutschen
Sprache; Technische Voraussetzungen:

Endgerat mit Internetverbindung

Nachweis ausreichender Vorbereitung

Kosten

| Teilnahmekosten (Gesamtkosten):
| Lehrgangskosten:

| Kosten fur (externe) Prifungen:

| Anzahl der Raten:

Hobhe der Raten:

499,00 €

499,00 €

0,00 €

5

99,00 €

Die Teilnehmerkosten kbénnen Veranderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht
vorlagen. Aktuelle Gebihren, Kosten und Erlauterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:
Gesamtdauer in Stunden:

Wodchentlicher Lernaufwand far
das Selbstlernen in Stunden:

Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):

Prasenzunterricht:

2.00
39

4.50

0

Nicht vorgesehen



