

Nails Paket 2.0

Titel	Nails Paket 2.0
Zulassungsnummer	7485324

Veranstalter

Adresse:	Jezz it! GmbH Buchenweg 26 25479 Ellerau
Telnr:	+49 800 2428300
E-Mail-Adresse:	support@jezzit.de
Webseite:	https://www.jezzit.de

Lehrgangsziel

Vermittlung von Kenntnissen zur künstlichen Nagelmodellage mit Schablone oder Tips

Inhalte

Lehrgangsinhalte:	Hygiene, Anatomie des Nagels, Materialkunde, Richtige Sitzposition, Apex, Problemnägel, Richtiges Abfeilen, Basis, FormMix, Überlänge, Mandel, Kindermaniküre, Nagelerkrankungen
Medien, die Bestandteile des Fernlehrangebots sind:	Videos, Fremdkontrollaufgabe

Abschluss

Abschluss:	institutsinterne Prüfung
Art des Abschlusses:	institutsinterne Prüfung

Voraussetzungen

Teilnahmevoraussetzungen:	Vorkenntnisse sind nicht erforderlich, es bedarf keiner schulischen oder beruflichen Qualifikationen, Beherrschung der deutschen Sprache; Technische Voraussetzungen: Endgerät mit Internetverbindung
Prüfungsvoraussetzungen:	Nachweis ausreichender Vorbereitung

Kosten

Teilnahmekosten (Gesamtkosten):	499,00 €
Lehrgangskosten:	499,00 €
Kosten für (externe) Prüfungen:	0,00 €
Anzahl der Raten:	5
Höhe der Raten:	99,00 €

Die Teilnehmerkosten können Veränderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht vorlagen. Aktuelle Gebühren, Kosten und Erläuterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:	2.00
Gesamtdauer in Stunden:	39 Std. (52 Unterrichtseinheiten zu je 45 Min.)
Wöchentlicher Lernaufwand für das Selbstlernen in Stunden:	4.50
Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):	0
Präsenzunterricht:	Nicht vorgesehen